Российская Федерация
Администрация Малодельского сельского поселения

Фроловского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<1,2>> декабря 2018г.
J\ъ 71

о_б утверждении перечня автомобилъных дорогобщего rtолъзования местного значения
Малоделъского сельского поселения
Фроловского муниципаJIьного района Волгоградской облаоти

В соответствии с Федералъным законом от 0б.10.200з года мlзl-Фз(об общих принципах организации местного самоуправления вроссийской Федерации)l, в целях обеспечения выполненияположенийФедералъного закона от 08.11 .20О7 года J\b 257,ФЗ (обавтомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РоссийскойФедерации и о внесении изменений в отдельные законодателъЕые актыРоссийсКой Федерации)), руководСтвуясЬ прик€LзоМ от 07.02.20о7 годам16 коб утверждении правил присвоения автомобилъным дорогамидентификационныХ номеров), Администрация Малоделъскогосельского поселения Фроловского муниципаJIьного района

постановляет:

1, Утвердить Переченъ автомобильных дорог общего полъзованияместного значения Малодельского сельского поселенияФроловского муниципаJIъного района Волгоградской областисогласно приложению j\&1.
2. Присвоитъ идентификационные номера автомобильным дорогамобщего пользования местного значения Малоделъского сельского

ЖЖ-
ФРОЛОВСКОГО МУНиципаJiьного района Волгоградской

a
J.

lT:::::::- Еасто"щ:: постановление на официалъном сайтеАдминистрации Малоделъского селъского поселения
3у:,::::1:": муниципалъного района Волгоградской областиhttpllmalodel.rul.

4' Контролъ исполнения настоящего , постановления оставляю засобой.

Глава администрации
МалодеЛЁского селъского ттоселения
Фроловского,'муниципал ьного ра йона

д
il
llr

- -}t/

С. В. Сапожников

Приложение J\Гsl к постановлению
Главы lVIалоделъского сельского поселения

Фроловского муницип€lJIьного района
от <<12>> декабря 2Оl8г. j\&71

Ns г/п наименование авййъйБ"ои
дороги

ьского сел
Протяже
нность,

км

Вид
покрытия

Идентификац"Бннй
номер

Категори
я

автомоби
льной
дороги

соответствие
нормативным
требованиям

l L,rаflица 1uалодельская от
дома J\b 189/1 до дома J\p
153

13 км грунтовое l б-l)б-(Jl I-мП- l 8н-
001

ry Не
соответствует

2 \- .t аница vlа-[одельская от
дома J\Ъ 1З9 до дома ЛЪ
127

0.45 км грунтовое l б-l)о-Ul l-мП_ 1 8Н_
002

V Не
соответствует

Не
соответствует

J

4

Станица МалЙЙЙпа" о,
дома J\Гs 218 до дома М
266

0,5 км грунтовое l б-z)б-оll_мП- 18Н-
00з

ry

L- rаница 1VIаJIоделъская от
дома }lb 267 да:цома Лq
295

0,7 км грунтовое l б-Z)о-UIl_мП-l8н-
004

ry Не
)оответствует

5 \- r,аница luалодельская от
дома J\b 2lЗ до дома ЛЬ
202

0,З км грунтовое l б_l)б-оli-мп-l8н-
005

ш Не
соответствует

6 u rаница уlалодельская от
дома J\Гр 48 до лома }rЪ 4RR

0,9 км грунтовое 1б-Z)б-оIl-мП-l8н-
00б

ry Не
7 \-rаflица lуlалодельская от

дома J\b 646 до дома J\Ъ
464

0,45 км грунтовое 1б-Z5б-оп-мп- 1 8н-
007

Iv Не
соответствует

8 U r,аница ]Vlа,,Iодельская от
цома М 646ло дома J\Ъ
+12

0,25 км грунтовое lб-Z5б-оII_мп-l8н-
008

ш Не
соответствует

9 |Станица Малодсльская от
|лома М 454 до дома ЛЬ
l474

0,83 км грунтовое .t б-z)б-Ull-мП-l8н-
009

ry Не
эоответствует

l0 \- rаница 1иаГIодельская от
дома JФ 45l до дома J\!
1 00б

].26 км lГРУНТОВое l Е-25б-оп_мп- l8H-
010

ry Не
соответствует

Не
соответствует

1l \-rаflица 1иалодельская от
дома Jф 4З9 до дtома J\s
502

0,3З км грунтовое l Б-Z5б_Oп-мп- t 8н-
011

ry

l2 \-rаница 1иалоделъская от
дома ЛЪ 404 до дома ЛЪ
427

0,б км грунтовое l б-Z)о-Ull-мП-i8н-, 012
ш Не

соответствует
13 \-,i,аница Малодельская от

дома J,lb 4З9 до дцома ЛЬ
з92

0,8 км грунтовое l б-z)б-оll-мп_l8н-
013

ry Не
соответствует

14 \.1аница lVIмоделъскаlI от
дома J\Ъ З82 до дома J\Ъ

1,3 км грунтовое ry Не
соответств

440
15 uтаница Малодельская от

дома М 357 до дома Nа
1006

1,2 км грунтовое

грунтовое

.ру"r""".

lЕ-25б-оп-мп-l8н-
015

ш Не
соответствует

16 Станица Малодельская от
дома }lb 34З до дома NЬ
568

0,25 км l8-256-оп-мп- 18н-
01б

Iv Не
соотвотствует

17 Станица Малодельская от
дома М 343 до дома ЛЪ
JZJ

0,4 км l8-256-оп-мп- 18н-
017

ry Не
соответствует